TRƯỜNG THPT ĐẮK MIL

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU

NGND, NGƯT LẦN THỨ 17

NĂM 2026

Số: 560/TB-THPT ĐM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đức Lập, ngày 06 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v lấy ý kiến đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”,

“Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 17 năm 2026

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02/4/2024 của Chính phủ quy định về

xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”, “Nhà giáo ưu tú”;

Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định về

phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương hai cấp trong lĩnh vực quản lý nhà

nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 699/SGDĐT - VP ngày 08 tháng 09 năm 2025 và của Sở GD

và ĐT tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 17 -

năm 2026.

Sau khi xem xét hồ sơ của nhà giáo Nguyễn Duy Đán, Hội đồng xét tặng danh hiệu

“Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 17 năm 2026 nhận thấy nhà giáo Nguyễn

Duy Đán đáp ứng đủ các tiêu chí để làm hồ sơ đề nghị cấp trên xét tặng danh hiệu “Nhà

giáo Ưu tú” lần thứ 17 năm 2026.

Vậy nay Hội đồng xin ý kiến của các cá nhân, tập thể trong nhà trường và toàn thể

nhân dân về việc đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 17 năm 2026 đối

với nhà giáo Nguyễn Duy Đán.

Thông báo này được niêm yết tại bảng tin, trang Web và kênh Zalo thông báo của

trường để xin ý kiến trong vòng 07 ngày (từ ngày 06/12/2025 đến hết ngày 12/12/2025).

Ý kiến đóng góp vui lòng gửi về tổ Thư ký của Hội đồng cơ sở nhà trường qua:

- Địa chỉ Gmail trường THPT Đắk Mil: c3dakmil.daknong@moet.edu.vn

- Bằng văn bản qua Thầy Hà Huy Thuyết - Thư ký.

- Qua số điện thoại: Thầy Hà Huy Thuyết 0989.355.087; Cô Nguyễn Hồng Nhung

0908.387.825; Thầy Phan Quốc Quang 0917.683.879.

Trân trọng./.

Nơi nhân:
- Các tổ chức, cá nhân, HS và nhân dân.

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND, NGƯT LẦN THỨ 17

NĂM 2026

Trần Công Nhị
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐẮK MIL

mailto:c3dakmil.daknong@moet.edu.vn

		2025-12-06T10:41:23+0700
	Việt Nam
	Trần Công Nhị<nhitc.c3thd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!